2.3. O exercício do cargo de Diretor será regido pelo Estatuto Social da Fundação,
caracterizando um vínculo de natureza estatutária e em regime de dedicação integral.

3. DA REMUNERAÇÃO E DA LOTAÇÃO
3.1. A remuneração bruta do cargo corresponderá a R$32.908,97 (trinta e dois mil
novecentos e oito reais e noventa e sete centavos) e observará a estrutura remuneratória
aprovada pelos órgãos competentes da PREVCOM, nos termos da legislação aplicável.

3.2. O exercício das atribuições ocorrerá na sede da PREVCOM, no Município de São
Paulo, Estado de São Paulo.